
 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесят третя сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

17 квітня 2025 року 

 

Про внесення змін до Положення про  
відділ мобілізаційної роботи та взаємодії з  
правоохоронними органами виконавчого  
комітету Лубенської міської ради  
Лубенського району Полтавської області, 
затвердженого рішенням Лубенської  
міської ради від 22.02.2024 року 

   

    У зв’язку із внесенням змін до постанови Кабінету Міністрів України 
від 30.12.2022 року № 1487 «Про затвердження Порядку організації та 
ведення військового обліку призовників і військовозобов’язаних»,  
керуючись  статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  

 

міська рада  в и р і ш и л а : 
 

          1. Внести зміни до Положення про відділ мобілізаційної роботи та 
взаємодії з правоохоронними органами виконавчого комітету Лубенської 
міської ради Лубенського району Полтавської області, затвердженого 
рішенням Лубенської  міської ради від 22.02.2024 року,  а саме: виключити із 
Розділу 2.Завдання слово «сільській». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М. та 
постійну депутатську комісію з питань регламенту, депутатської діяльності 
та етики, забезпечення законності, правопорядку та протидії корупції 
 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 



Пояснювальна записка 

щодо внесення змін до Положення про відділ мобілізаційної роботи та 
взаємодії з правоохоронними органами виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області, 
затвердженого рішенням Лубенської міської ради від 22.02.2024 року 

 

1. Проект рішення розроблений начальником відділу мобілізаційної 
роботи та взаємодії з правоохоронними органами, спрямований на внесення 
змін до Положення про відділ відповідно до змін внесених до  постанови 
Кабінету Міністрів України від 30.12.2022 року № 1487 «Про затвердження 
Порядку організації та ведення військового обліку призовників і 
військовозобов’язаних». 

2.  Правовою підставою для прийняття рішення є постанова 

Кабінету Міністрів України від 30.12.2022 року № 1487 «Про затвердження 
Порядку організації та ведення військового обліку призовників і 
військовозобов’язаних». 

3. Зміни до Положення сприяють веденню персонально-первинного 
військового обліку військовозобов'язаних, призовників та резервістів, що 
мешкають на всій території Лубенської територіальної громади. 

 

 

 

Начальник відділу мобілізаційної роботи 

та взаємодії з правоохоронними органами                         Андрій ОСАЦЬКИЙ 

 

 


	‎E:\На сайт\Нова папка (6)\14. Про внес.змін до Полож.про відділ моб.роб.та взаємод.з правоох.органами вик.ком.Л.м.р.,затв.ріш.Луб.міськ.ради від 22.02.2024р\14. Рішення.docx‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (6)\14. Про внес.змін до Полож.про відділ моб.роб.та взаємод.з правоох.органами вик.ком.Л.м.р.,затв.ріш.Луб.міськ.ради від 22.02.2024р\14. Пояснювальна записка.docx‎

